
  

  

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

OC01002003 Strana 1/2 Číslo smlouvy: 

Prodávající Kupující 

EMIL FREY ČR, s. r. o. 

Pekařská č.p. 638 

55 00 Praha 5 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad 

Kontakt 

Nábřežní 1326 1 

2 50 01 Brandýs nad Labem 

CZE 

IČ 45805270 Telefon +420 281 000 511 

DIČ CZ45805270 IČ 00020681 Telefon 

Mobil 

+ 420 322 319 

CZ00020681 DIČ +420 xxx 

El. adresa info@emilfrey.cz 

e-mail xxx@uhul.cz 
Bankovní spojení 

Číslo účtu 

IBAN 

Československá obchodní banka, a.s. 

xxx 

xxx 

Společnost je zapsána u Městského soudu Praha, odd. C, vl. 11870, dne 10.8.1992 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

Typ / Model: 

Barva: 

Užitkové N1 / MDZA62L-LBZSPW - Proace Panel Van NG16 2.0D 140 6MT L2 4D Panel 

EWP - White 

SFX: Active RC21 Extra (K7) 

Karoserie: 

Interiér: 

PV - 4 dv. 

FX/OV - Black 

Příslušenství automobilu (doplňky) 

* 

* 

Záruka 5 let / 1 000 000 km 

Barva bílá nemetalická 

Zimní pneu sda komplet 16" 

Povinná výbava 

gumové koberce 

Montáž tažného zařízení 

II. KUPNÍ CENA 

Bez DPH DPH 

148 050,00Kč 

-43 050,00Kč 

9 030,00Kč 

S DPH 

853 050,00Kč 

- 248 050,00Kč 

52 030,00Kč 

Cena automobilu: 

Sleva: 

705 000,00Kč 

- 205 000,00Kč 

43 000,00Kč Cena příslušenství: 

Celková kupní cena: 543 000,00Kč 114 030,00Kč 657 030,00Kč 

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li 

na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se 

automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně. 

III. ZÁLOHA 

Záloha na kupní cenu: 0,00Kč 

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo 

této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: 30.06.2022 

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny. 

V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové 

nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů. 

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří 

nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v 

rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost. Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín 



  

 

Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA 

OC01002003 Strana 2/2 Číslo smlouvy: 
 

VII. ÚČINNOST SMLOUVY 

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od 

této smlouvy odstoupit. 

VIII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT 

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno 

na www.toyota.cz. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 

smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní 

pokuty. 

Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku 

kupujícího na vrácení zálohy. 

Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku 

spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy. 

Termín dodání 30.06.2022                                                                                                         

                                    Brandýs n. L. 15. 11. 2021                       Praha 5, dne 10.11.2021                  

Hála Martin 

Prodávající Kupující 

Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín 


